[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 октября 2013 г.

                  №707
О формировании рабочей группы
Учитывая рекомендации Избирательной комиссии Республики Коми от 06.04.2011 г. №02-17/869 и в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сформировать рабочую группу для координации деятельности органов и учреждений, участвующих в осуществлении регистрации (учёта) избирателей, участников референдума на территории муниципального района «Княжпогостский», в следующем составе:

- Соколова Ю.А., исполняющий обязанности начальника управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский», председатель рабочей группы;

- Лютоева Н.Д., председатель Территориальной избирательной комиссии Княжпогостского района (по согласованию);

- Дмитриева О.Н., системный администратор, ведущий специалист информационного отдела Избирательной комиссии Республики Коми (по согласованию);

- Шепеленко Е.М., юрист 1 категории сектора юридической работы управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский»;
- Алиева М.А., главный специалист сектора обеспечения деятельности управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский».

2. Рабочей группе один раз в полугодие проводить совещания по проблемным вопросам в деятельности органов и учреждений, участвующих в осуществлении регистрации (учёта) избирателей, участников референдума на территории муниципального района «Княжпогостский».

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 6 мая 2011 г. №272 «О создании рабочей группы».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности  начальника управления делами Ю.А. Соколову.

Руководитель администрации                                                        В.И. Ивочкин

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»